

## Basın Açıklaması

### **Sosyal Güven(siz)lik ve Genel Sağlık(sızlık) Sigortası Yasasında Değişen Bir şey Yok. Dünya Bankası-IMF Emrediyor; AKP Uyguluyor!**

Türkiye'de dört aydır sağlık ve sosyal güvenlik tartışılıyor. Konu bütün yurttaşların hayatını yakından ilgilendiren yüzlerce düzenlemeyi içermekte. Bu Yasa Tasarısı, sosyal devlet anlayışının tasfiyesi anlamındadır. Bu tasarı yasalaştığında hepimizin, tüm yurttaşların sağlık ve sosyal güvenlik hakları büyük bir tahribata uğrayacaktır. Bu tasarinın yasalaşması halinde, sağlık hakkımız elimizden alınmış olacaktır. Geleceğimiz karartılacaktır.

**SSGSS Yasa Tasarısı'na karşı itirazlarımızı herkes biliyor,bu yasa tasarı yasallaşırsa;**

Emeklilik Yaşı **65** olacaktır.

Emekli Aylıkları **Üçte Bir** Kadar Azalacaktır.

Çalışanlar Eşleri ve 18 Yaşından Küçük Çocukları İçin Ayrıca Prim Ödeyecektir.

Prim Ödeme Gün Sayısı **7200** Güne Çıkarılacaktır.

Fiili Hizmet Zamları Kaldırılacaktır.

Aylık Geliri **146** YTL'den Yüksek Olan Bütün Vatandaşlar Her Ay **76** YTL İle **494** YTL Arası **Sağlık Sigortası Primi** Ödeyecektir.

**12** Ay Olan Emzirme Ödeneği **1** Aya Düşürülecektir.

**1800** Gün Prim Ödemeyen Ölenlerin Ailelerine Hiç Aylık Bağlanmayacaktır.

Prim Ödemesi **50** Yaşında Tamamlansa Dahı Emeklilik İçin **65** Yaş Beklenecektir.

Sağlık Hizmetlerinden Faydalanmak İçin Ek Sağlık Vergisi, Katılım

Payı ve İlave Ücretler Ödenecektir.

Bütün bunlar;emekliliğin imkânsızlık derecesinde zorlaştırılması,emekli aylıklarının düşürülmesi,sağlık hakkının kısıtlanması,sağlık hizmetlerinin özelleştirilmesi demektir. 14 Mart 2008'de **SSGSS mağdurları** bu tasarıya karşı itirazlarını yükselttiler.Siyasi iktidar Emek Platformu'yla görüşmeler yapıp,görüşmeler sonrasında yapılan açıklamalar taraflar arasında büyük ölçüde mutabakat sağlandığı yönünde oldu. Ancak ortada bir mutabakat metni olmadığı gibi şu ana kadar kamuoyuna ayrıntılı ve tatmin edici bir açıklama da yapılmadı. Tasarinın mecliste görüşülmeye başlandığı ilk gün 1 Nisan 2008'de **SSGSS mağdurları** seslerini yine yükselttiler.. 6 Nisan'da milyonlar Kadıköy Meydanı'nda sesini yükseltti. Buna rağmen AKP Hükümeti'nin sağlık hakkının kısıtlanması ve sağlığın piyasaya açılması/özelleştirilmesi konusunda ise hiçbir "taviz" vermediği görülmektedir Ne sigortalıların bütçelerine yeni yükler getirecek ilave ücretlerden, ne de "**parası olana acısız, kansız; parası olmayana acılı, kanlı ameliyat**" demek olan "istisnai sağlık hizmetleri"nde % 300 ücret alınması düzenlemesinden dahi vazgeçmemiştir.

Söylemeye devam edeceğiz...

Bu yapılanlar sağlıkta ve sosyal güvenlikte "**reform**" değil, **yıkımdır**. İşçisi, kamu çalışanı, esnafı, çiftçisi, emeklisi, yaşlısı, genci, ev kadını, öğrencisi ile bu ülkenin çalışan ve üreten milyonlarca insanının talebi tam tersi yöndedir.

14 Mart'ta,1 Nisan'da,6 Nisan'da Türkiye'nin dört bir yanında hep birlikte ayağa kalkan emekçiler Sosyal Güven(siz)lik ve Genel Sağlık(sızlık) Sigortası girişimine karşı iradesini açık olarak ortaya koymuştur ve alanlarda kazandığı meşruiyeti "**pazarlık masası**"nda **kaybetmeye** niyeti yoktur.

Şimdi gerekli olan **toplumun bilincinde ve vicdanında mahkûm olmuş** bu Tasarı'nın küçük birkaç tâdilatta TBMM'den geçirilmesi değil geri çekilmesi ve çalışanların talepleri doğrultusunda gerçek bir Sosyal Güvenlik Reformu'nun hayata geçirilmesidir.

**AKP'yi uyarıyoruz:**

Emek ve meslek örgütlerinin SSGSS Yasa Tasarısı hakkında söylediklerini dikkate alın. Yüzünüzü IMF ve Dünya Bankası'na değil, çalışana ve emekçiye döndürün

**SSGSS Yasa Tasarısı karşı mücadelemiz sürecektir...**

**BİZ KARŞI ÇIKARSAK YAPAMAZLAR!**

Kamuoyuna saygılarımızla duyuruyoruz.

“Kocaeli Herkese Sağlık ve Güvenli Gelecek Hakkı Platformu” olarak, 10 Nisan 17:30'da alanlarda olacağız. Belediye İşhanı Önünde toplanarak, AKP İl binasına yürümeye sesimizi birlikte yükseltmeye bütün halkımızı davet ediyoruz.

**KOCAELİ HERKESE SAĞLIK ve GÜVENLİ GELECEK HAKKI PLATFORMU**

(TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU, KOCAELİ TABİP ODASI, KESK (Eğitim-Sen, SES, Tüm Bel-Sen, BES, ESM, Yapı Yol-Sen Şubeleri, Haber-Sen İl Temsilciliği) DİSK (Emekli-Sen, Genel İş, Dev Sağlık İş, Birleşik Metal İş) TÜRK İŞ (Teksif Sendikası, Petrol İş Yarımca Şb. ve Kocaeli Şb., Belediye İş 1 Nolu Şb., Belediye İş 2 Nolu Şb., Selüloz İş) KOCAELİ DİŞ HEKİMLERİ ODASI, KOCAELİ SERBEST MUHASEBECİLER ve MALİ MÜŞAVİRLER ODASI, KYÖD, HALKEVLERİ, KADAV, TUNCELİLER DERNEĞİ, HACI BEKTAŞ I VELİ DERNEĞİ, KOCAELİ ÖĞRENCİ KOLLEKTİFLERİ, KOCAELİ VARTOLULAR DERNEĞİ, YURTSEVER CEPHE, SİVASLILAR DERNEĞİ. CHP, DSP, DTP, EHP, EMEP, ÖDP, SDP, SHP, TKP.